ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 18. 03. 2013 № 546 г. Кемерово

Об итогах проведения областных
соревнований по спортивному
ориентированию

В соответствии с планом работы департамента образования и науки
Кемеровской области с 1 по 7 марта 2013 г. государственным автономным
образовательным учреждением дополнительного образования детей
Кемеровской области «Областной центр детского и юношеского туризма и
экскурсий» на базе государственного автономного образовательного
учреждения дополнительного образования детей Кемеровской области
«Детский образовательно-оздоровительный (профильный) центр «Сибирская
сказка» (с. Костенково, Новокузнецкий район) проведены областные
соревнования по спортивному ориентированию.

Соревнования проводились среди обучающихся в возрасте от 12 до 20 лет. В
соревнованиях приняли участие 175 человек.

На основании протоколов соревнований

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Наградить грамотой департамента образования и науки Кемеровской

области и подарком за первое место:
в возрастной группе «девочки 13-14 лет» на маркированной трассе,
классической дистанции и в спринте:
Ларионову
Викторию

- обучающуюся государственного автономного
образовательного учреждения дополнительного образования
детей Кемеровской области «Областной центр детского и
юношеского туризма и экскурсий»;

в возрастной группе «девочки 13-14 лет» в общем старте:
Богданову
Алёну

- обучающуюся муниципального бюджетного образовательного
учреждения дополнительного образования детей «Станции
юных туристов» г. Мыски;

в возрастной группе «девушки 15-17 лет» на маркированной трассе,
классической дистанции, в спринте и общем старте:
Королёву - обучающуюся государственного автономного

Елизавету образовательного учреждения дополнительного образования
детей Кемеровской области «Областной центр детского и
юношеского туризма и экскурсий»;

в возрастной группе «юниорки 18-20 лет» на маркированной трассе:
Равцову
Светлану

- обучающуюся муниципального бюджетного образовательного
учреждения дополнительного образования детей «Дворец
творчества детей и молодежи города Белово»;

в возрастной группе «юниорки 18-20 лет» на классической дистанции и в
спринте:
Лопатину
Марию

- обучающуюся муниципального бюджетного образовательного
учреждения дополнительного образования детей «Дом
детского творчества № 3» г. Новокузнецка;

в возрастной группе «юниорки 18-20 лет» в общем старте:
Косенко
Екатерину

- обучающуюся муниципального бюджетное образовательного
учреждения дополнительного образования детей «Детско-
юношеский центр» г. Междуреченска;

в возрастной группе «мальчики 13-14 лет» на маркированной трассе:
Собянина
Ивана

- обучающегося муниципального автономного
образовательного учреждения дополнительного образования
детей «Детско-юношеский центр «Орион» г. Новокузнецка;

в возрастной группе «мальчики 13-14 лет» на классической дистанции, в
спринте и общем старте:
Зуева
Михаила

- обучающегося муниципального бюджетного образовательного
учреждения дополнительного образования детей «Дом
детского творчества № 3» г. Новокузнецка;

в возрастной группе «юноши 15-17 лет» на маркированной трассе:
Санарова
Данила

- обучающегося муниципального автономного
образовательного учреждения дополнительного образования
детей «Детско-юношеский центр «Орион» г. Новокузнецка;

в возрастной группе «юноши 15-17 лет» на классической дистанции и в
спринте:
Мухачёва
Сергея

- обучающегося муниципального автономного
образовательного учреждения дополнительного образования
детей «Детско-юношеский центр «Орион» г. Новокузнецка;

в возрастной группе «юноши 15-17 лет» в общем старте:
Панова
Александра

- обучающегося государственного автономного
образовательного учреждения дополнительного образования
детей Кемеровской области «Областной центр детского и
юношеского туризма и экскурсий»;

в возрастной группе «юниоры 18-20 лет» на маркированной трассе,
классической дистанции, в спринте и общем старте:
Казённова
Андрея

- обучающегося государственного автономного
образовательного учреждения дополнительного образования
детей Кемеровской области «Областной центр детского и
юношеского туризма и экскурсий»;

в общем зачете:
- команду муниципального автономного образовательного учреждения

дополнительного образования детей «Детско-юношеский центр «Орион»
г. Новокузнецка.

2. Наградить грамотой департамента образования и науки Кемеровской
области и подарком за второе место:

в возрастной группе «девочки 13-14 лет» на маркированной трассе,
классической дистанции и в спринте:
Богданову
Алёну

- обучающуюся муниципального бюджетного
образовательного учреждения дополнительного образования
детей  «Станции юных туристов» г. Мыски;

в возрастной группе «девочки 13-14 лет» в общем старте:
Бакаеву
Анастасию

- обучающуюся муниципального бюджетное образовательного
учреждения дополнительного образования детей
«Комплексная детско-юношеская спортивная школа»
г. Междуреченска;

в возрастной группе «девушки 15-17 лет» на маркированной трассе,
классической дистанции и в спринте:
Матвееву
Викторию

- обучающуюся муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Трудармейская средняя
общеобразовательная школа» Прокопьевского района;

в возрастной группе «девушки 15-17 лет» в общем старте:
Киселевич
Марину

- обучающуюся муниципального бюджетного
образовательного учреждения «Трудармейская средняя
общеобразовательная школа» Прокопьевского района;

в возрастной группе «юниорки 18-20 лет» на маркированной трассе:
Лопатину
Марию

- обучающуюся муниципального бюджетного
образовательного учреждения дополнительного образования
детей «Дом детского творчества № 3» г. Новокузнецка;

в возрастной группе «юниорки 18-20 лет» на классической дистанции и в
спринте:
Косенко
Екатерину

- обучающуюся муниципального бюджетное образовательного
учреждения дополнительного образования детей «Детско-
юношеский центр» г. Междуреченска;

в возрастной группе «юниорки 18-20 лет» в общем старте:
Худяшову
Валентину

- обучающуюся муниципального бюджетного
образовательного учреждения дополнительного образования
детей «Крапивинский Дом детского творчества»;

в возрастной группе «мальчики 13-14 лет» на маркированной трассе:
Зуева
Михаила

- обучающегося муниципального бюджетного
образовательного учреждения дополнительного образования
детей «Дом детского творчества № 3» г. Новокузнецка;

в возрастной группе «мальчики 13-14 лет» в общем старте:
Мотова - обучающегося муниципального бюджетного

Евгения образовательного учреждения дополнительного образования
детей  «Центр детского и юношеского туризма и экскурсий
(юных туристов) им. Ю. Двужильного» г. Кемерово;

в возрастной группе «мальчики 13-14 лет» на классической дистанции и в
спринте:
Захарова
Никиту

- обучающегося муниципального бюджетного
образовательного учреждения дополнительного образования
детей «Детско-юношеский центр» г. Междуреченска;

в возрастной группе «юноши 15-17 лет» на маркированной трассе:
Мухачёва
Сергея

- обучающегося муниципального автономного
образовательного учреждения дополнительного образования
детей «Детско-юношеский центр «Орион» г. Новокузнецка;

в возрастной группе «юноши 15-17 лет» в спринте:
Панова
Александра

- обучающегося государственного автономного
образовательного учреждения дополнительного образования
детей Кемеровской области «Областной центр детского и
юношеского туризма и экскурсий»;

в возрастной группе «юноши 15-17 лет» на классической дистанции:
Кузнецова
Артёма

- обучающегося муниципального автономного
образовательного учреждения дополнительного образования
детей «Детско-юношеский центр «Орион» г. Новокузнецка;

в возрастной группе «юноши 15-17 лет» в общем старте:
Васильева
Ивана

- обучающегося государственного автономного
образовательного учреждения дополнительного образования
детей Кемеровской области «Областной центр детского и
юношеского туризма и экскурсий»;

в возрастной группе «юниоры 18-20 лет» на классической дистанции:
Уткина
Евгения

- обучающегося государственного автономного
образовательного учреждения дополнительного образования
детей Кемеровской области «Областной центр детского и
юношеского туризма и экскурсий»;

в возрастной группе «юниоры 18-20 лет» на маркированной трассе, в
спринте и общем старте:
Кустова
Артема

- обучающегося государственного автономного
образовательного учреждения дополнительного образования
детей Кемеровской области «Областной центр детского и
юношеского туризма и экскурсий»;

в общем зачете:
- команду государственного автономного образовательного учреждения

дополнительного образования детей Кемеровской области «Областной центр
детского и юношеского туризма и экскурсий».

3. Наградить грамотой департамента образования и науки Кемеровской
области и подарком за третье место:

в возрастной группе «девочки 13-14 лет» на маркированной трассе,

классической дистанции и в спринте:
Афонину
Анастасию

- обучающуюся муниципального бюджетное образовательного
учреждения дополнительного образования детей «Дом
детского творчества» Беловского района;

в возрастной группе «девочки 13-14 лет» в общем старте:
Михайлову
Марию

- обучающегося муниципального бюджетное образовательного
учреждения дополнительного образования детей «Детско-
юношеский центр» г. Междуреченска;

в возрастной группе «девушки 15-17 лет» на маркированной трассе:
Киселевич
Марину

- обучающуюся муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Трудармейская средняя
общеобразовательная школа» Прокопьевского района;

в возрастной группе «девушки 15-17 лет» на классической дистанции и в
спринте:
Зыбину
Марию

- обучающуюся муниципального бюджетного образовательного
учреждения дополнительного образования детей «Дом
детского творчества № 3» г. Новокузнецка;

в возрастной группе «девушки 15-17 лет» в общем старте:
Матвееву
Викторию

- обучающуюся муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Трудармейская средняя
общеобразовательная школа» Прокопьевского района;

в возрастной группе «юниорки 18-20 лет» на маркированной трассе:
Филину
Анастасию

- обучающуюся государственного автономного
образовательного учреждения дополнительного образования
детей Кемеровской области «Областной центр детского и
юношеского туризма и экскурсий»;

в возрастной группе «юниорки 18-20 лет» на классической дистанции и в
спринте:
Равцову
Светлану

- обучающуюся муниципального бюджетного образовательного
учреждения дополнительного образования детей «Дворец
творчества детей и молодежи города Белово»;

в возрастной группе «юниорки 18-20 лет» в общем старте:
Лопатину
Марию

- обучающуюся муниципального бюджетного образовательного
учреждения дополнительного образования детей «Дом
детского творчества № 3» г. Новокузнецка;

в возрастной группе «мальчики 13-14 лет» на маркированной трассе:
Дербукова
Евгения

- обучающегося муниципального бюджетного образовательного
учреждения дополнительного образования детей «Дом
детского творчества № 3» г. Новокузнецка;

в возрастной группе «мальчики 13-14 лет» в спринте и общем старте:
Собянина
Ивана

- обучающегося муниципального автономного
образовательного учреждения дополнительного образования
детей «Детско-юношеский центр «Орион» г. Новокузнецка;

в возрастной группе «мальчики 13-14 лет на классической дистанции»:
Мотова - обучающегося муниципального бюджетного образовательного

Евгения учреждения дополнительного образования детей  «Центр
детского и юношеского туризма и экскурсий (юных туристов)
им. Ю. Двужильного» г. Кемерово;

в возрастной группе «юноши 15-17 лет» на маркированной трассе и
классической дистанции:
Панова
Александра

- обучающегося государственного автономного
образовательного учреждения дополнительного образования
детей Кемеровской области «Областной центр детского и
юношеского туризма и экскурсий»;

в возрастной группе «юноши 15-17 лет» в спринте:
Санарова
Данила

- обучающегося муниципального автономного
образовательного учреждения дополнительного образования
детей «Детско-юношеский центр «Орион» г. Новокузнецка;

в возрастной группе «юноши 15-17 лет» в общем старте:
Мухачёва
Сергея

- обучающегося муниципального автономного
образовательного учреждения дополнительного образования
детей «Детско-юношеский центр «Орион» г. Новокузнецка;

в возрастной группе «юниоры 18-20 лет на классической дистанции»:
Кустова
Артема

- обучающегося государственного автономного
образовательного учреждения дополнительного образования
детей Кемеровской области «Областной центр детского и
юношеского туризма и экскурсий»;

в возрастной группе «юниоры 18-20 лет» на маркированной трассе:
Трапезникова
Игоря

- обучающегося муниципального бюджетного
образовательного учреждения дополнительного образования
детей «Центр детского и юношеского туризма и экскурсий
(юных туристов) им. Ю. Двужильного» г. Кемерово;

в возрастной группе «юниоры 18-20 лет» в спринте и общем старте:
Уткина
Евгения

- обучающегося государственного автономного
образовательного учреждения дополнительного образования
детей Кемеровской области «Областной центр детского и
юношеского туризма и экскурсий»;

в общем зачете:
- команду муниципального бюджетного образовательного учреждения

дополнительного образования детей «Детско-юношеский центр»
г. Междуреченска.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника
департамента О.Б. Лысых.

Начальник департамента А.В.Чепкасов